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Kadut ja ympäristö -vastuualueen suunnitteluyksikössä on laadittu 
katusuunnitelma Junailijankadun peruskorjauksesta. Katusuunnitelma 
sisältää piirustukset nro 1521.701-702.

Junailijankatu on asuntokatu, joka sijoittuu Veturitallinkadun itäpuolelle.
Junailijankatu palvelee rivitalokortteleita ja kadun kautta tapahtuu myös
liikennöinti Paloisjärvenraitin rivitaloille. Suunniteltu katuosuus on 
nykyisin routiva ja sorapintainen. Kadulta puuttuu hulevesiviemäröinti.

Junailijankadun ajorata on suunniteltu 6,0 metriä leveäksi, 
reunakivelliseksi ja asfalttipintaiseksi. Kadun ja tonttien kuivatusta 
varten on suunniteltu hulevesiviemäri koko matkalle. Peruskorjauksen 
yhteydessä uusitaan katuvalaistus.

Junailijankadun peruskorjauksen kustannuksiksi on arvioitu yhteensä 
139 000 euroa. Kustannusarvio on kokousasiakirjoissa.

Junailijankadun peruskorjaukseen on varattu teknisen toimialan 
investointisuunnitelmassa tälle vuodelle 84 000 euroa. Lisäksi 
hankkeeseen käytetään hulevesiverkostoon ja valaistuksen 
peruskorjaukseen varattua määrärahaa. Peruskorjaus valmistuu 
tulevana syksynä.

Katusuunnitelmaehdotus on ollut nähtävillä 6. – 20.5.2019. 
Suunnitelmaehdotuksesta mahdollisesti jätetyt muistutukset käsitellään
kokouksessa.

Strategisten tavoitteiden arviointi 
(sis. yritysvaikutusten ja EVA-arvioinnin):
Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö 
sekä vakaan talouden tavoitetta. Peruskorjauksella parannetaan 
asuinalueen ympäristöä ja vähennetään katujen ja vesihuollon 
korjausvelkaa. Päätös on pitkävaikutteinen. Hanke työllistää 
materiaalintoimittajia ja rakentamiseen osallistuvia yrityksiä. Ei erityisiä 
vaikutuksia ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin.

Lisätietona jaetaan:
- sijaintikartta
- suunnitelmakartta
- leikkauspiirustus
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Vt. toimialajohtajan päätösehdotus:
Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Junailijankadun 
katusuunnitelman piirustukset nro 1521.701-702.

Päätös:
Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Toimenpiteet:
Ote suunnitelma-alueen kiinteistöt
Ote Jyrki Könttä
Ote työpäällikkö Jorma Korhonen
Ote kuntatekniikan valmistelija Laura Honkanen
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